Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение Камская

основная общеобразовательная школа

(МБОУ Камская ООШ)

Приказ

29.03.2024г.                №  39- од

О назначении ответственного лица

                         На основании ст.95 ФЗ от 29.12.2012г №273-ФЗ ( ред. от

14.07.2022г.) «Об образовании в Российской Федерации», в соответствии с

приказом Министерства труда и социальной защиты РФ от 28.12.2023 №

899 « Об утверждении методических рекомендаций по организации работы

в рамках проведения оценки качества условий оказания услуг

организациями в сфере культуры, охраны здоровья, образования, социального

обслуживания и федеральными учреждениями медико-социальной

экспертизы», Графика, одобренного Общественным Советом по проведению

независимой оценки качества условий осуществления образовательной

деятельности организациями, осуществляющими образовательную

деятельность на территории Воткинского района ( протокол от 15.12.2023

№3), письма Администрации муниципального образования «Муниципальный

округ Воткинский район Удмуртской Республики»,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Назначить ответственным лицом за проведение НОК УООД педагога-

психолога Худякову Марину Васильевну.

1.1.Худяковой М.В.:

* провести разъяснительную работу с родителями обучающихся о

возможности оставить отзыв о деятельности школы на сайте bus.gov.ru.

2. Вахрушевой Татьяне  Ивановне, ответственному лицу за размещение

информации на сайте школы, организовать размещение плакатов в

помещении школы и на официальном  сайте .

3. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой.

Директор                                                                          В.М.Фертикова

Ознакомлены__________________Т.И.Вахрушева

                        __________________М.В.Худякова